
2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS KAYIT 

DÖNEMİNDE DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR 

 

*Enstitümüze 2025-2026 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılında kayıt yaptıran lisansüstü 

program öğrencilerimiz; Öğrenci Bilgi Sistemine (OBİSİS) https://obisis.erciyes.edu.tr 

adresinden giriş yaparak ve Şifremi Bilmiyorum butonunu tıklayarak, T.C. Kimlik Numarası, 

Ad-Soyad girerek enstitü öğrenci numaralarını öğrenebilir ve OBİSİS şifrelerini sistem 

üzerinden oluşturabilirler. 
 

*Ders kayıt haftasında 11-17 Şubat 2026 tarih aralığında ders kayıt işlemlerinin yapılması 

gerekmektedir. https://obisis.erciyes.edu.tr https://obisis2.erciyes.edu.tr  ders kayıtları servisini 

kullanarak derslerini seçmeli ve danışman onayına göndermeleri gerekmektedir. Ders Kayıt 

Sistem‘nin kullanımı detaylı olarak https://obisis.erciyes.edu.tr/Files/obisis_web_yardim.doc 

dokümanında açıklanmıştır. 

 

*Ders kayıt haftasında 11-17 Şubat 2026 belirtilen tarihler dışında ders kaydı 

yapılamayacaktır. (Mazeret ders kaydı olmayacaktır. Sadece ders ekleme ve silme 

yapılabilecektir) Öğrencilerimizin mağdur olmamaları için ders kayıt işlemlerini zamanında 
tamamlamaları gerekmektedir. 

 

*Ders Ekle-Sil haftasında,  sadece ders kaydını tamamlayan öğrenciler 18-20 Şubat 2026 
tarihlerinde Ders ekleme veya ders silme işlemi yapılabilecektir. Ders ekleme işleminin 
ardından tekrar danışman onayına sunulacaktır. 

 

*11-17 Şubat 2026 tarihler arasında Enstitümüz öğrencilerin her yarıyıl başında, ders kaydı 

yapmaları zorunludur. https://obisis.erciyes.edu.tr ’den ders kayıtları servisini kullanarak 

dersleri seçmeleri, danışman onayına göndermeleri gerekmektedir. Onaya gönderilen ders 

kayıtları, danışmanca onaylanması ile birlikte ders kayıt işlemi gerçekleşmiş olacaktır. İnternet 

üzerinden yapılan ve danışmanın onayladığı ders kaydı geçerli kabul edilecektir Ayrıca bir 

evrak düzenlenmesine gerek yoktur. Öğrencinin ve danışmanın yaptığı tüm işlemler 

kaydedilmektedir.  

 
*Enstitümüz web sayfası https://ebil.erciyes.edu.tr/ öğrenci ana başlığı altındaki “Bu dönem 

açılan dersler ve ders programları alt başlığında duyurulan dönemde açılan ve 
görevlendirilmesi bulunan dersleri seçmeleri ve dikkat etmeleri gerekmektedir.  
 

 

* Öğrencilerimiz Katkı Payı / Öğrenim Ücretleri ödeme miktarını Öğrenci Bilgi Sistemi 

(OBİSİS) programından görerek ders kayıt haftasında ödemelerini T.C. Kimlik Numaralarını 

kullanarak, Türkiye’nin her yerindeki Halk Bankası şubelerinden, Halk Bankası İnternet 

Bankacılığı veya banka kartı olmaksızın Halkbank ATM cihazlarını kullanarak yapabilirler.  

 

*Kayıtlı bulunan lisansüstü program öğrencilerimiz; belirtilen tarihlerde ödemesi gereken 

Katkı Payı / Öğrenim Ücretlerini ödemek ve ders alma işlemlerini tamamlayarak ilgili yarıyıl 

için kaydını yenilemekle mükelleftir. Belirtilen sürede kaydını yenilemeyen öğrenci, 

öğrencilik haklarından yararlanamaz, o yarıyılda derslere katılamaz ve sınavlara giremez. 

Bu konuda sorumluluk öğrenciye aittir. 
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*Ders döneminde (güz-bahar)  Seminer dersi ve Tez Danışmanlığı 1,2   haricinde toplam en 

az 60 AKTS ders alınmalıdır. Tez danışmanlığı dersi haricinde aynı öğretim üyesinden en 

fazla 4 ders alınabilir. 

 

*Lisansüstü program öğrencilerimiz öncelikle kayıtlı olduğu programın zorunlu (Bilimsel 

Araştırma Teknikleri ile Araştırma ve Yayın Etiği konularını içeren bir ders ile bir 

Seminer dersi ve Tez Danışmanlığı 1,2) derslerini mutlaka almak zorundadır. Aksi takdirde 

tez dönemine geçiş yapamazlar.  

 

*Lisansüstü programa kayıtlı öğrencilerimiz, başarısız olduğu zorunlu dersleri tekrar almak 

ve başarmak zorundadır. Ders döneminde alınan ve başarısız olunan seçmeli dersin yerine ise 

danışmanın görüşü doğrultusunda başka bir lisansüstü seçmeli ders alınabilir. 

 

*Tez Döneminde olan ve bu dönem tez dönemine geçen yüksek lisans/doktora programı 

öğrencilerimiz her ders kayıt döneminde mezun olana kadar Uzmanlık Alan Dersi ve Tez 

Çalışması Dersine kayıt yaptırmak zorundadırlar.  

 

*Tez döneminde bulunan öğrencilerimizin Öğrenci Bilgi Sistemine (OBİSİS) 

https://obisis.erciyes.edu.tr adresinden giriş yaparak Tez Giriş sekmesindeki Tez  No. alanına 

https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/sistemGiris.jsp#tabs-2 adresi üzerinden kayıt 

yaptıkları Tez Üst Giriş Formu referans numaralarını  kutucuğa yazıp kaydetmeleri 

gerekmektedir. Aksi takdirde tez çalışması ve uzmanlık alan derslerini seçemeyeceklerdir. 

 

*Tez çalışmalarında Etik kurul kararı gerektiren öğrencilerimizin ders kayıt döneminde ‘Etik 

Kurul Kararı Bekliyorum’ ve Tez Danışmanlığı seçerek kayıtlarını yapmaları 
gerekmektedir.  Ders kayıtları döneminin bitmesini izleyen en geç 3 ay içinde Etik kurul İzni 
alan ve tez önerisi Enstitümüz Yönetim Kurulu tarafından kabul edilenlerin uzmanlık alan ile 
tez çalışması derslerinin ataması Enstitümüz öğrenci işleri tarafından yapılacaktır. 

 

*Ders dönemini başarıyla tamamlayan doktora öğrencilerimiz; ders kayıt döneminde 

Yeterliğe Hazırlanıyorum ve Tez Danışmanlığı  seçerek kayıtlarını yaptırabilirler. 

 

*Doktora Yeterlik sınavından başarılı olan doktora öğrencilerimiz; ders kayıt döneminde Tez 

Öneri Hazırlıyorum ve Tez Danışmanlığı seçerek kayıtlarını yaptırabilirler. 
 
 
 

Yukarıda belirtilen hususlara titizlikle uyulması önemle duyurulur. 
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